

Árajánlat

Árajánlat kérő: **Balatoncsicsó Község Önkormányzata**
Balatoncsicsó, Fő u. 25

Árajánlat adó: **TRI-VIA-PLAN Kft.**
8200 Veszprém,
Veszprémvölgyi u. 41.

Feladat: **Balatoncsicsó Község Önkormányzata területén**

**Balatoncsicsó Fő utca 1-től a Fő utca 17. szám és a
Liliom utca 1-től a Liliom utca 15. szám közötti közút aszfaltozási
munkáinak, továbbá
310 folyóméter nagy méretű vízelvezető árok és
170 folyóméter kis méretű vízelvezető árok felújításának
műszaki ellenőrzése**

<i>Vállalási ár:</i>	műszaki ellenőrzés:	268 000 ft
	Áfa 27% :	<u>72 360 ft</u>
	Bruttó :	340 360 ft

azaz *Háromszáznegyvenezer-háromszázhatvan ft*

Veszprém, 2017.04.18


Fehérné Gremanová Helena
ügyvezető

TRI-VIA-PLAN
Tervező, Kivitelező és Szolgáltató Kft.
8200 Veszprém, Veszprémvölgyi u. 41.
Adószám: 23864995-2-19
Bank: 73600077-15708254

STRABAG Általános Építő Kft.
Közlekedésépítés
Észak-Dunántúl

STRABAG

STRABAG Általános Építő Kft.
8200 Veszprém Hrsz. 0224

Balatoncsicsó Község Önkormányzata
Schumacher József Polgármester úr részére
Fő utca 25.
8272 Balatoncsicsó

Kontaktszemély:

Liszi Zoltán

Tel. +36 88 567 140

Fax: +36 88 567 141

Mobil: +36 30 228 5244

utepites.veszprem@strabag.com

Iktatószám:...../2017

Dátum:2017-05-10

Tárgy: Árajánlat – Balatoncsicsó Fő és Liliom utca felújítási munkái

Tisztelt Schumacher József Polgármester Úr!

Köszönettel vettük megkeresésüket tárgyi munkával kapcsolatosan, melyre az alábbi árajánlatot adjuk:

Ajánlati árunk:

6.745.040.- Ft + 1.821.161.-Ft(ÁFA 27%) = 8.566.201.-Ft ✓

Ajánlatunk 2017. évében érvényes

Fizetés módja: 30 napos átutalás

Kedvező elbírálás esetén várjuk szíves megrendelésüket.

STRABAG
STRABAG ÁLTALÁNOS ÉPÍTŐ KFT.
Veszprémi Főépítészvezetőség
8200 Veszprém, hrsz. 0224.
Tel.: 88 567-140
Fax: 88 567-141

Tisztelettel:

STRABAG Általános Építő Kft

STRABAG Általános Építő Kft.
Gábor Dénes u. 2. (Infopark D épület)
1117 Budapest
www.strabag.hu

Tel. +36 1 358 5000
Fax. +36 1 358-5462
info.strabagaltalanos@strabag.com

Cégjegyzékszám: 01 09 930940
Adószám: 11705053-4-44

Költségvetés

Építmény adatai:

Építmény megnevezése:	Balatoncsicsó Fő és Liliom u. felújítási munkái
Építmény azonosítója:	HHBB17026272
Irányítószám:	8272
Település:	Balatoncsicsó
Utca:	

Kiírás adatai:

A kiírás fajtája:	költségbeclés
Ajánlatleadás helye:	Balatoncsicsó Község Önkormányzata;;HU;8272;Balatoncsicsó
Ajánlatleadás dátuma:	2016.05.26.
Ajánlatleadás időpontja:	00:00
Kiegészítések határideje:	

Megrendelő adatai:

Megrendelő:	Balatoncsicsó Község Önkormányzata
	Balatoncsicsó Község Önkormányzata
Irányítószám:	8272
Település:	Balatoncsicsó
Utca:	
Telefon:	+36(0) 87 655 157
Fax:	+36(0) 87 655

TJ. adatai:

TJ. megnevezése:	Ajánlati TJ	
TJ. azonosítója:	1	
TJ. összeg:		6.745.040 HUF

Ajánlati összeg:	6.745.040 HUF
-------------------------	----------------------

27,00 % ÁFA:	1.821.161 HUF
--------------	---------------

Ajánlati összeg (Bruttó):	8.566.201 HUF
----------------------------------	----------------------

Költségvetés

Építmény: HHBB17026272 Balatoncsicsó Fő és Liliom u. felújítási munkái
 TJ: 1 Ajánlati TJ
 1. Balatoncsicsó Fő u. felújítása 140 m hosszúságban

TSZ	Rövidszöveg	Mennyiség ME	Egységár	Tételösszeg
1.	Balatoncsicsó Fő u. felújítása 140 m hosszúságban			
1..1	AC 11 kopóréteg készítése átlag 5 cm vtg.-ban bitumen emulzió permetezéssel fin.sseres beépítéssel	860,00 m2	2.990	2.571.400
1..2	Murva padka készítése 50 cm szélességben tömörítéssel	140,00 m2	940	131.600
1..3	Aszfalt burkolatok vágása csatlakozási hézag képzése	12,00 m	1.120	13.440
1..4	Burkolt árok tisztítása, jókarba helyezése, fugázása kis méretű	170,00 m	2.450	416.500
	Összesen 1.	Balatoncsicsó Fő u. felújítása ..		3.132.940
2.	Balatoncsicsó Liliom u. felújítása 160 m hosszúságban + bejáró			
2..1	AC 11 kopóréteg készítése átlag 5 cm vtg.-ban bitumen emulzió permetezéssel fin.sseres beépítéssel	840,00 m2	2.990	2.511.600
2..2	Murva padka készítése 50 cm szélességben tömörítéssel	120,00 m2	940	112.800
2..3	Aszfalt burkolatok vágása csatlakozási hézag képzése	10,00 m	1.120	11.200
2..4	Burkolt árok tisztítása, jókarba helyezése, fugázása nagy méretű	310,00 m	3.150	976.500
	Összesen 2.	Balatoncsicsó Liliom u. felújítás..		3.612.100

Összesítés

Építmény: HHBB17026272 Balatoncsicsó Fő és Liliom u. felújítási munkái
TJ: 1 Ajánlati TJ

Tételszám Rövidszöveg HUF

1. Balatoncsicsó Fő u. felújítása 140 m hosszúságban

Összesen Balatoncsicsó Fő u. felújítása 140 m hosszúságban 3.132.940

2. Balatoncsicsó Liliom u. felújítása 160 m hosszúságban..

Összesen Balatoncsicsó Liliom u. felújítása 160 m hosszúságban + bejáró 3.612.100

TJ1

1. Balatoncsicsó Fő u. felújítása 140 m hosszúságban 3.132.940
2. Balatoncsicsó Liliom u. felújítása 160 m hosszúságban.. 3.612.100

Összesen 1 Ajánlati TJ 6.745.040

Teljes összeg: 6.745.040 HUF
ÁFA 27,00 % 1.821.161 HUF

Bruttó összeg: 8.566.201 HUF

A TJ. kezdő oldala 1, utolsó oldala 3

STRABAG
STRABAG ÁLTALÁNOS ÉPÍTŐ KFT.
Vasvárdi Főépítővezetőség
8200 Vasvárd, hrsz. 0224.
Tel.: 887567-140
Fax: 887567-141

(Hely)

(Dátum)

(Aláírás)